Four others. 
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Radulfus Cayl et Iohannes Peron exacti ad redden- 

dum mensuras suas non venerunt. Ideo manucaptores 

sui in misericordia. Et ipsi forisfecerunt excessus; et 
precepluln est vicecomiti ipsos distringere contra diem 
Martis proxime fu~urum etc. 

Iohannes Aiarsely, seruant, et Iohannes Roby, con- 
uicti de transgressione, videlicet de excessu capto con- 
tra statuturn, fecerunt h e m  etc. 

Iacobus de Beson et plegii sui in rnisericordia quia 
non prosecutus est versus Odonein Beson in placito 
transgressionis. 

Johannes Penros et plegii sui in misericordia quia 
non prosecutus est versus Aliciam Coly in placito 
transgressionis etc. 

Tacobus Trefusis et plegii sui in misericordia quia 
non prosecutus est versus Agnetern Kirrigan in placito 
transgressionis. 

Willelmus Kakyliek et plegii sui in misericordia quia 
non prosecutus est versus Aliciam Treuaichny in pla- 
cito transgressionis. 

Walterus Drew de Treuane et plegii sui in miseri- 
cordia quia non prosecutus est versus Iohannem Oen 
in placito transgressionis. 

Henricus Synter et Ioharina Synter, conuicti de 
transgressione et excessu facto contra statutum, fece- 
runt finem etc. 

Iohanna Wilkyn, conuicta de excessu facto contra 
statutum, fecit finem etc. 

Willelmus Polhorman presens in curia exactus et 
preceptus iurare recusauit hoc facere; ideo ipse in 
misericordia etc. Et postea iurauit. 

Corllpertum est quod Willelmus Polhorman affir- 
mauit falsaill querelam versus Iohannam Peruel in 
placito transgressionis, videlicet de eo quod ipsa re- 
cusauit ei deseruire; ideo ipse in misericordia. Wil- 
lelmus Trelouer affirmauit falsam querelam versus 
Nicholaum Sken in placito transgressionis, videlicet de  

excessu ab eo capto, prout compertum est;  ideo ipse 
in misericortlia. 

Robertus Cararthek et plegii sui in misericordia quia 
non prosecutus est versus Isabellam Aly in placito 
transgressionis. 

m. 3. Die Martis viii die secunde sessionis anno xxxiido. 
Iurati diuersorum hundredorum presentant quod 

Iobanna Fylet, Galfridus Treuethec, Nicholaus Pyn- 
nocli, Iohannes Webb de Bodely, Iohannes Rucheman, 
Nicholaus Iakadou, Nicholaus Cadarn, piscator, Iohan- 
nes Aly, Iohannes Iocelyn, Robertus, seruiens Ricardi 
Cruk,l Alicia, seruiens Rogeri C a ~ a , ~  Edwardus Webb 
de Penryn Qeperunt diversa mercedes, salaria et lucra 
excessiua in contemptu statuti domini Regis. Ideo 
preceptunl est vicecomiti quod ipsos omnes attachiat 
contra cliem Mercurii proxime futurum apud Helleston 
coram iusticiariis etc. 

Robertus Trefuis et Robertus Cararthek, constabu- 
larii parochie Sancte Wenerpe, Iohannes Deboner et 
Thomas Wern, constabularii parochie Sancti Glowiat. 
Iohannes Michel et Iohannes Amydieu, constabularii 
ville tle Penrin, Thomas Tremogh et Iohannes Andru, 
constabularii parochie Sancti Landi, Iohames Helligoy 
et Tudeus Boscanan, constabularii parochie Sancti Man- 
gani, Iohannes Iankyn et Iohannes Hendre, constabu- 
larii parochie Sancti Rumoni magni, Benedictus Clak 
et Henricus Payn, constabularii Sancti Rumoni parui, 
Robertus Rous et Willelmus Treleghyn, constabularii 
parochie Sancti Sithenini,4 exacti ad reddendum diu- 
ersa retorna pro parochiis predictis, non venerunt 
quanclo exacti fuerant; ideo ipsi in misericordia. Et 
postea tarde veniunt et reddunt retorna etc. 

Petrus Antrenon, Willelmus Tyre1 de Tuomern 
hac die mane exacti ad inquirendum pro Rege non 

' Four others. Eight others. Fourteen others. 
4Constables of four other parishes named. "even others. 
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venerunt; ideo ipsi in misericordia. E t  postea eodem 
die venerunt et iurati etc. 

Iohannes Trefuruo et Iohannes Day, constabularii 
parochie Sancti Budoci, exacti mane ad reddendum re- 
tornum suum, non venerunt; ideo ipsi in misericordia. 
E t  postea venerunt et reddunt modo. 

Decennarius et decenna de Lucyes exacti ad redden- 
dum retorna preceptorum sibi directorum non vene- 
runt quando exacti fuerunt; ideo ipsi in misericordia. 
E t  postea venerunt etc. 

Die iilercurii. 
Decennarius et decenna de Prispynnoc exacti ad 

presentandum coram iusticiariis non venerunt; ideo 
ipsi in misericordia etc. Ricardus Rosewyk conuictus 
de transgressione et contemptu in presencia iusticiari- 
orum fecit finem etc. vt patet in extractis etc. 

Philippus Iakis, webb, Odo Brasigonna, Nicholaus 
Bon, piscator et Hillarius Webb de Sancta Stediana, 
conuicti de diuersis excessubus per recognicionem suam 
propriam arrainiantur et postea fecerunt finem. Et 
quoad Iohannam Filet, Galfridum Treuethec et ceteros 
socios suos prenominatos, vicecomes respondit quod 
ipsi omnes attachiati sunt per diuersas pleuinas etc. 
Qui exacti venerunt omnes preter Hamundum Hara- 
non et Robertum Treyntheno quorum plegii in miseri- 
cordia quia ipsos hac vice non habent. E t  postea 
eodem die ipsi iidem Hamundus et Robertus simul cum 
aliis superius nominatis exacti venerunt. Et ipsi allo- 
cuti de excessubus predictis dicunt quod non sunt cul- 
pabiles et ponunt se super patriam etc. Ideo precep- 
tum est vicecomiti quod statim venire faciat xii etc.; 
iuratores inter dominum Regem et predictas personas 
electi, triati et iurati, dicunt quod predicti Hamundus 
et Robertus Treyntheno non sunt culpabiles de exces- 
sibus predictis. Ideo ipsi quieti recedant, set omnes 
alii predicti superius nominati sunt culpabiles. Ideo 
arrainiantur et postea fecerunt finem etc.